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	Zoznam kontaktných osôb na preberanie vodomerov

	Závod VVS, a.s.
	Mesto preberania
	Adresy skladov závodov VVS, a.s.
	Referent vodomerov
	Telefónne číslo
	Email referenta

	Bardejov
	Bardejov
	Duklianska 3, 085 64 Bardejov
	Bogdanová Júlia
	054/7864 411
	Julia.Bogdanova@vodarne.eu

	Humenné
	Humenné
	Osloboditeľov 108,066 01 Humenné
	Zeľová Marta
	057/7870 504
	marta.zelova@vodarne.eu

	Košice 
	Košice 
	Vodárenská 18 , 041 01 Košice 
	Šisková Lýdia
	055/7952 605
	Lydia.Siskova@vodarne.eu

	Košice 
	Košice 
	Vodárenská 18 , 041 01 Košice 
	Jaščišáková Alena
	055/7952 582
	Alena.Jascisakova@vodarne.eu

	Michalovce
	Michalovce 
	P.O. Hviezdoslava 50, 071 01 Michalovce 
	Ochraňová Iveta
	056/6810 383
	Iveta.Ochranova@vodarne.eu

	Prešov
	Prešov 
	Jesenná 16, 080 05 Prešov - Delňa 
	Wieleková Angela
	051/7572 502
	Angela.Wielekova@vodarne.eu

	Rožňava 
	Rožňava 
	Štítnická 19, 048 01 Rožňava 
	Nogeová Eva
	058/4824 386
	Eva.Nogeova@vodarne.eu

	Svidník
	Svidník
	Stropkovská 643/79, 089 01 Svidník
	Oreničová Viera
	054/7865 640
	Viera.Orenicova@vodarne.eu

	Trebišov
	Trebišov
	Komenského 1872, 075 01 Trebišov
	Krajkovičová Jozefína
	056/6712 220
	Jozefina.Krajkovicova@vodarne.eu

	Vranov nad Topľou
	Vranov nad Topľou
	Mlynská 1348, 093 19 Vranov nad Topľou
	Stanislavská Marta
	057/4871 920
	Marta.Stanislavska@vodarne.eu

	GR ÚEDaSoM
	Košice 
	Vodárenská 18 , 040 01 Košice 
	Ondrejčová Emília
	055/7924 531
	Emilia.Ondrejcova@vodarne.eu

	GR HS VSS-K Stakčín
	Vranov nad Topľou
	Školská 1762/1817, 093 02 Vranov n / T.
	Prada Stanislav
	055/7924 557
0902968235
	Stanislav.Prada@vodarne .eu



